

Dodávateľ :

SKLÁDKA KOMUNÁLNEHO ODPADU BOJNÁ, s.r.

Obecný úrad 201

956 03 Bojná

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 4079688

DIČ: 2022490767

IČ DPH: SK2022490767

Oblasťový súd Nitra, odd. s.r.o., vl. č. 21061/N

IBAN 1: SK44 7500 0000 0040 0577 6535 SWIFT: CEKOSKBX

IBAN 2: SK47 0200 0000 0026 1713 1851 SWIFT: SUBASKBX

IBAN 3:

Tel.: 038/5364017

Fax : 038/5364017

Faktúru vyhotovil :

Grmanová A.

Odberateľ :

Obec Horné Štitáre

956 03 Horné Štitáre

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 310450

DIČ: 2021315406

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

OF15121146

Poštová adresa:

Obec Horné Štitáre

Obecný úrad

956 03 Horné Štitáre

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.12.2015	31.12.2015	14.01.2016
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Vlastná		
Objednávka číslo :		
Dodací list číslo :		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám skládkovanie odpadu na Skládke v Bojnjej za mesiac december 2015:

P.E.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Zľava spolu
	200301	200301 - Zmesový komunálny odpad	20	11,24	t	21,50	241,66	
	2.3	2.3 - Poplatok - Komunálne odpady po vytriedení piatich zložiek od obcí		11,24	t	4,98	55,98	
	200307	200307 - Objemný odpad	20	1,74	t	21,50	37,41	
	2.3	2.3 - Poplatok - Komunálne odpady po vytriedení piatich zložiek od obcí		1,74	t	4,98	8,67	

Základ pre DPH 20 % : 279,07

DPH 20 % : 55,81

Neobsahuje DPH : 64,65

Celková suma s DPH 399,53**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 399,53**

V zmysle § 4, odst. 1. zákona č. 17/2004 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov je poplatník povinný zaplatiť poplatok za uloženie odpadu do 15 dní po ukončení mesiaca, v ktorom bol odpad uložený. Nesplnenie povinnosti rieši § 5 odst. 1 a odst. 3 vyššie uvedeného zákona.